



Til stede:
Frøydis Bruvik
Astrid Blystad
Una Sølvik
Jan Magnus Bjordal
Randi Oen

REFERAT - Programutvalg for master i helsefag

Tid: 16.september 2020, kl. 10.00-11.30

Sted: Zoom

SAKSLISTE

Innkalling godkjent.

Godkjenning av referat fra møtet 21. april overføres til neste møte.

Sak 17/20 Orienterings- og diskusjonssaker

- Status undervisningssituasjonen og koronatiltak. Det har fungert greit. Helse og samfunn etablerte faste grupper av studenter, og gruppene holdt kontakt med medlemmer som ikke var fysisk på campus. MT har mye vekt på ferdighetstrening nå. Smittevernutstyr på plass 2. dag. Studentene øvde bare på den partneren de er sammen med i klinikken. Fra 9.til 21.9 omlegging til digital undervisning. Ingen av våre grupper har undervisning på campus i denne perioden. Studentene kommer tilbake mandag 21.9 (genetisk veil) og 28.9 (MT og UPSH). Det kan bli utfordrende med klinisk eksamen for MT før jul. Viktig å følge gjeldende råd. Vi bør minne om gjeldende regler ved oppstart av nytt emne. Una sender ROS-analysen ut til alle.
- Status MT. Søkere for opptak til våren 2020, søknadsfristen var 15. august. Vi har 139 søkere (mot 122 sist), et populært studium. Søkerne er veldig godt kvalifisert. Sentralt opptak. 4 plasser kan brukes til personer spesielt interessert i forskning. Vi har praksisklinikker spredd utover i landet der studentene er to og to sammen. Praksisveilederne må nå ha masterutdanning og det blir litt endring i klinikker. Vi gir tilbud til 24 studenter.
- Undervisningsgruppen i helse og samfunn vurderer bruken av karakterer i første studieår. Når er det hensiktsmessig å bruke karakterer og når passer det best med bestått/ikke bestått? PU får det som sak når forslaget er klart. Saken ble diskutert i Undervisningsgruppen 15.9. Vi gjør ikke endringer i 2020-2021, men tar en ny vurdering til våren.
- Organisering av undervisningen for våren 2021 og planlegging og ferdigstilling av emnebeskrivelse for UPSH302. Undervisningsgruppen ble enig om noen rammer. Det undervises mer i bolker. UPSH302 skal ha videre fordypning på det som ligger i del 1. Frøydis (emneansvarlig), Astrid og Silje går sammen om utformingen.
- Uteksaminerte masterstudenter våren 2020. Det var 16 uteksaminert våren 2020; 7 på RAB, 3 på Fysioterapivitenskap og 6 på Sykepleievitenskap. Vi bør sjekke hvor mange som nå er igjen på det gamle programmet.

Sak 18/20 Revidert emnebeskrivelse i UPSH301

Etter diskusjoner på seminaret i Rosendal og tilbakemeldinger på e-post, er det utarbeidet revidert emnebeskrivelse i UPSH301 – Ulike perspektiver på sentrale helseutfordringer. Forslaget ble også tatt opp i Undervisningsgruppen tirsdag 15. september. Revidert forslag med justeringer fra møtet vedlagt. Vedlegg 18.20

Vedtak:

Emnebeskrivelsen i UPSH301 vedtas.

Sak 19/20 Overgang fra studieretning UPSH til genetisk veiledning

To av studentene på master i helse og samfunn UPSH har søkt om overføring til studieretning genetisk veiledning. Det er nå 6 studenter på studieretningen i genetisk veiledning. Med tanke på gruppestørrelse og romsituasjon blir det en økt mengde, men om det er mulig med 2 ekstra studenter i praksis må vurderes av det kliniske miljøet. Saken var også opp på undervisningsgruppemøtet 15.9.20.

Det er en utfordring med ressurskapasiteten. Genetisk veiledning har i øyeblikket bare 0.7 stilling. De vil trenge støtte fra resten av miljøet. Studieretningen var utlyst med 10 plasser, så formelt er det plass. Det bør sjekkes at studentene vet hva utdanning i genetisk veiledning innebærer.

Vedtak:

De to studentene kan få overgang til genetisk veiledning, men de må klargjøre hva de faktisk ønsker og hvorfor, i tillegg må de være klar til oppstart på genetisk veiledning 21.9 Åshild og Frøydis tar en prat med dem.

Sak 20/20 Avslutning av eget studietilbud til radiografer og bioingeniører

Særavtalen der HUS og HVL forpliktet seg til å bidra med veiledning av radiografer og bioingeniører ved masterstudiet, vil ikke bli forlenget etter 2020. Det Medisinske fakultet vurderer det slik at vi ikke lenger kan opprettholde en egen studieretning for radiografer og bioingeniører under Master i helse og samfunn. PU må vurdere og fatte vedtak om dette. Orientering ved Una Sølvik.

Vedtak:

De to studieretningene, Radiografi og Bioingeniørfag legges ned. Søkere med denne bakgrunn kan søke masterprogrammets øvrige studieretninger.

Sak 21/20 Studieplan- og emnejusteringer på MT

MT hadde undervisningsmøte fredag 11.9.

Følgende endringer foreslås:

Endring i rekkefølgen av emner på studieplanen, Vedlegg 21.1.20

MANT304B Treningslære og rørsle: Endre fra hjemmeeksamen til mappeeksamen med 3 deler. Vedlegg 21.2.20

MANT306B Helse og kommunikasjon: Endre fra hjemmeeksamen til muntlig presentasjon og lagt til gruppearbeid som obligatorisk aktivitet.

MANT320 Forskningsmetode og etikk: Endre fra karater A-F til Bestått / Ikke bestått.

Mant301B Smerte som fenomen: Lagt til gruppearbeid som obligatorisk aktivitet.

Orientering ved Jan Magnus Bjordal.

Det har i de senere år vært gjort en del endringer i emner og innhold, samt at enkelte fagområder har hatt en betydelig utvikling f.eks. innen smerte. Masterprogrammet trenger derfor en ny og mer helhetlig oppbygging av studiet. MT hadde en gjennomgang av dette på undervisningsmøtet fredag 11.9. Forslaget til ny emnerekkefølge i studieplanen og til justeringer i enkeltemner vil gi bedre helhet og et bedre studium.

Vedtak:

PU har ingen innvendinger og forslaget vedtas.

Sak 22/20 Eventuelt

- Tidspunkt for neste PU-møte; 3. november kl 10.00 – 11.30

For våren 2021 foreslås:

19. januar kl 14.00 – 15.30

16. mars kl 14.00 – 15.30

11. mai kl 14.00 – 15.30